
 

Nämä ehdot koskevat kaikkia harrastepesisryhmiin ilmoitettuja. Tässä dokumentissa kerrotaan 
ilmoittautumiseen, osallistumisen perumiseen sekä osallistumismaksuun liittyvät ehdot.  

Kankaanpään Mailan ja Mailajunioreiden yhteisiin harrastepesisryhmiin (Minipesis ja 
Kunnariketun pesisliikkari) ilmoittaudutaan pitkin talvi- ja kesäkautta. Ilmoittautuminen 
tapahtuu Webropolissa ja osallistumismaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ainoastaan Webropolin kautta tulleet ja ilmoittautumisen yhteydessä maksetut 
ilmoittautumiset huomioidaan. Harrasteryhmiin yhteensä mahtuu korkeintaan 60 osallistujaa 
ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Harrastepesisryhmiin ilmoittautuminen on sitova. Osallistujalla on kuitenkin mahdollisuus 
tutustua ryhmän toimintaan tutustumisjakson ajan, joka on kolme käyntikertaa. Mikäli 
osallistuminen loppuun tutustumisjakson aikana, osallistumismaksusta palautetaan 80% 
(seuroille jäävällä osuudella katetaan ilmoittautumisen yhteydessä seuroilta veloitettavat 
maksuliikenteen kulut). Harrasteryhmiin osallistuminen on mahdollista perua, mutta 
osallistumismaksua ei palauteta, mikäli osallistumisia harrasteryhmän tapahtumiin on 
yhteensä neljä tai enemmän. 

Kaikki näiden ehtojen mukaiset peruutukset ja muutokset jo tehtyihin ilmoittautumisiin 
ilmoitetaan osoitteeseen pesis.palmroth@gmail.com. 

Osallistumismaksu 50,00 € maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä Paytrail -verkkomaksuna. 

Maksupalvelutarjoaja 

Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Paytrail Oyj (2122839-
7) yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj näkyy maksun 
saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun kauppiaalle. Paytrail Oyj:llä on 
maksulaitoksen toimilupa. Reklamaatiotapauksissa pyydämme ottamaan ensisijaisesti 
yhteyttä tuotteen toimittajaan. 

Paytrail Oyj, y-tunnus: 2122839-7 
Innova 2 
Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä 
paytrail.com/kuluttaja/tietoa-maksamisesta 

Mikäli sinulla herää kysymyksiä ilmoittautumis- ja peruutusehdoista, ota yhteyttä 
pesis.palmroth@gmail.com. 
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